
无锡苏名建设咨询有限公司关于 无锡市检验检测认证研究院检验样品物流服务项目的
成交公告

（招标编号：WXSMJSZX2024-01）

一、中标人信息：

无锡市检验检测认证研究院检验样品物流服务项目:

中标人：无锡国力货运有限公司 中标价：38.7万元

二、其他：

无锡苏名建设咨询有限公司受无锡市检验检测认证研究院委托，就无锡市检验检测认证

研究院检验样品物流服务项目进行公开招标，按规定程序进行了评审，现就本次采购的成交

结果公布如下：

一、采购项目名称：

无锡市检验检测认证研究院检验样品物流服务项目

二、采购项目简要说明：

采购内容：承运采购人发往全国各省市的检验样品或检测设备；

服务期限：一年（如一年期限未满，结算金额达到45.44万元，服务自动终止）；

服务要求：合格，满足采购人需求；

本项目设最高限价：45.44万元；

本项目（是/否）接受联合体投标：否；

三、评审信息：

评审日期：2024年11月8日

评审地点：无锡市锡山区东亭路晶石国际中心A座25楼2501室

评审委员会名单：吴时军、陈浙春、沈锡

四、成交信息：

成交供应商：无锡国力货运有限公司（小微企业）

成交供应商统一社会信用代码：91320214MA1MEML928

地址：无锡市新吴区长江南路35号C栋三楼318室

中标价：38.7万元

五、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

六、本次采购联系事项：

采购人：无锡市检验检测认证研究院

联系地址：无锡市东亭春新东路8号

联系人：周工

采购代理机构：无锡苏名建设咨询有限公司

联系人：符工



联系电话：0510-88213531

联系地址：无锡市锡山区东亭路晶石国际中心A座25楼2501

邮政编码：214000

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 无锡市检验检测认证研究院

地  址： 无锡市锡山区东亭春新东路8号

联  系  人： 周工

电  话： 0510-82805212

电  子  邮  件： 756014058@qq.com

招 标 代 理 机 构： 无锡苏名建设咨询有限公司

地  址： 无锡市锡山区东亭街道东亭中路20-2-2501

联  系  人： 符工、唐工

电  话： 0510-88213531

电  子  邮  件： 756014058@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-08T16:09:51+0800
	第2页(343.4026,379.8238)
	已检查


		2024-11-08T16:09:51+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-08T16:09:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查




